

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมลาน คสล. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาวรวม 295 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,475 ตารางเมตร

2. ก่อสร้างลาน คสล.ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 51 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,020 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

สถานที่ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน		
A	งานถนนคสล.								
1	งานปรับเกลี่ยพื้นเดิม	ตร.ม.	1,475.00	-	-	1.36	2,006.00	2,006.00	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	177.00	1,890.00	334,530.00	306.00	54,162.00	388,692.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	73.00	327.10	23,878.30	99.00	7,227.00	31,105.30	
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	70.00	250.00	17,500.00	133.00	9,310.00	26,810.00	
5	แอสฟัลท์	ลิตร	15.00	10.00	150.00	-	-	150.00	
6	ตะแกรง WIDE MESH Ø 4 มม. @ 0.20# ม.	ตร.ม.	1,475.00	30.00	44,250.00	5.00	7,375.00	51,625.00	
7	เหล็กเส้นกลม 15 มม. SR 24	เส้น	58.00	397.12	23,032.96	-	-	23,032.96	
8	โฟม	แผ่น	9.00	34.00	306.00	-	-	306.00	
9	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	ม.	290.00	-	-	12.90	3,741.00	3,741.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน A								527,468.26	

B	งานลานคสล.							
1	งานปรับเกลี่ยพื้นเดิม	ตร.ม.	1,020.00	-	-	1.36	1,387.20	1,387.20
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	122.40	1,890.00	231,336.00	306.00	37,454.40	268,790.40
3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	51.00	327.00	16,677.00	99.00	5,049.00	21,726.00
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	17.00	250.00	4,250.00	133.00	2,261.00	6,511.00
5	แอสฟัลท์	ลิตร	10.00	10.00	100.00	-	-	100.00
6	ตะแกรง WIDE MESH Ø 4 มม. @ 0.20# ม.	ตร.ม.	1,020.00	30.00	30,600.00	5.00	5,100.00	35,700.00
7	เหล็กเส้นกลม 15 มม. SR 24	เส้น	8.00	397.12	3,176.96	-	-	3,176.96
8	โฟม	แผ่น	12.00	34.00	408.00	-	-	408.00
9	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	ม.	80.00	-	-	12.90	1,032.00	1,032.00
รวมค่าวัสดุและแรงงาน B								338,831.56
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน A + B								866,299.82
Factor F = 1.2726								1,102,453.15
รวม								1,102,453.15
ราคากลางคือ								1,102,000.00
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางดังนี้

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสุริยา ตาใจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายธีรพงษ์ อภผาย)  
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายพิทยา กล้าจริง)  
 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน